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Paltamossa sijaitsevan Leppikosken vesivoimalaitoksen Kalasydän-kalatie on laskettu
veteen. Kalatien käyttökausi kestää arviolta lokakuun puoleen väliin asti.

Edellisellä käyttökaudella yli 8 500 kalaa ylitti Leppikosken vesivoimalaitoksen
Kalasydän-kalatien avulla. 

Hydraulinen Kalasydän-kalatie on suomalainen innovaatio kalankulun
mahdollistamiseksi vaellusesteen yli. Kalasydän on asennettu voimalaitoksen
alakanavaan, jossa laitteen luoma virtaus houkuttelee kalat suuaukolle.

Tavoitteena vahvistaa järvitaimenen luonnonkiertoa

Leppikosken vesivoimalaitoksen Kalasydän-kalatie on osa Oulujärven uhanalaisen
järvitaimenen luonnonkierron vahvistamiseksi toteutettavaa toimenpidekokonaisuutta.

Toimenpiteet keskittyvät Hyrynsalmen reitille, jossa sijaitsevat Oulujoen vesistön
kalatiestrategian kärkikohteet. Kokonaisuuteen kuuluu myös esimerkiksi järvitaimenen
elinkierrolle tärkeiden elin- ja lisääntymisalueiden kunnostukset, järvitaimenen
pienpoikasistutukset sekä Leppikosken yläpuolella sijaitsevalle Seitenoikean
vesivoimalaitokselle suunniteltava ohitusratkaisu.
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Fortum on pohjoismainen energiayhtiö. Tuotamme ja toimitamme asiakkaillemme ja
pohjoismaiselle energiajärjestelmälle energiaa luotettavasti sekä autamme teollisuutta
vähentämään hiilidioksidipäästöjään ja kasvamaan. Ydintoimintamme koostuu
tehokkaasta ja ensiluokkaisesta vähähiilisestä sähköntuotannosta,
asiakasliiketoiminnoista sekä kaukolämmöstä ja -kylmästä. Jo 99 prosenttia Fortumin
sähköntuotannosta perustuu uusiutuviin energianlähteisiin ja ydinvoimaan, ja
ominaispäästömme ovat Euroopan alhaisimpia. Kunnianhimoiset ja tieteeseen
perustuvat, SBTi:n hyväksymät päästövähennystavoitteemme ohjaavat meitä, kun
kuljemme kohti nettonollapäästöjä vuoteen 2040 mennessä. Tarjoamme noin 4 500
työntekijällemme turvallisen ja inspiroivan työympäristön. Fortum Oyj:n osake
noteerataan Nasdaq Helsingissä. fortum.fi 
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